
Simonsen
vogtwng

To: The creditors of Ability Drilling ASA, its bankruptcy estate

Copy: Nordhordland District Court 
Auditor of the estate
Konkursregisteret (The National Registry of Bankruptcy)

Resp. partner: Our ref.: Your ref: Bergen
Egil Horstad 5108 1 033 29 October 2014

CASE NO 09-084819KON-NOHO: ABILITY DRILLING ASA
(ORG. NO. 989 761 846), ITS ESTATE IN LIQUIDATION -  FINAL DISTRIBUTION

We refer to enclosed court decision. The decision is in accordance with the final report and 
recommendations from the Estate Administrator. This provides 100 % dividend to claims under class I 
and II and approximately 50,4 % dividend to unsecured claims, cf. Creditor Security Act § 9-6, o f which 
48 % has already been paid. In addition, there has been taken into account three other preferential claims 
which have arisen since the final report was sent. Please find enclosed the distribution list.

If you have reason to believe there are legal grounds to appeal this distribution or the fee to the Estate 
Administrator, the appeal must take place within 1 month from the notification of the distribution, cf. The 
Norwegian Bankruptcy Act § 130, i.e. no later than 1st December 2014.

Any potential objections should be sent to Nordhordland District Court, with a copy to the Estate 
Administrator Egil Horstad. The objection must be in written form and substantiated.

The dividends will be paid as soon as the objection deadline has expired and the objections are legally 
binding, cf. Bankruptcy Act § 132. In the event the Estate does not receive any objections, the distribution 
will take place on 2nd December 2014.

Please confirm your banking details (account number/IBAN/swift and your company's address) to 
linda.uthuus@svw.no. If we do not receive any information, we will use previous details received.

Yours sincerely,
ykatfirmaet Simonsen Vogt WiitfAS

igil Horstad 
Administrator of Bankruptcy Eståte 
eho@svw.no

Christies gate 3A  
Postboks 1213 Sentrum 

5811 Bergen 
T + 4 7  55 56 82 00 
F +47 55 56 82 01

Enclosures Org. nr. 898 783 812 
www.svyv.no

S_4293706/1 Advokatfirmaet Simonsen Vogt W iig AS

mailto:linda.uthuus@svw.no
mailto:eho@svw.no
http://www.svyv.no


NORDHORDLAND TINGRETT

KJENNELSE

Avsagt: 24.10.2014

Sak nr.: 09-084819KON-NOHO

Dommer: tingrettsdommer Eivind Pundsnes

Saken gjelder: Opptakelse av boet til slutning

Ability Drilling ASA, dets konkursbo

Ingen begrensninger i adgangen til offentlig gjengivelse



KJENNELSE

Konkurs hos Ability Drilling ASA ble åpnet 27.05.2009.

Retten har oppnevnt advokat Egil Horstad som bostyrer og Dag Eystein Koppang og Finn 
Jens Sævil som kreditorutvalg. Som borevisor er Tom Rasmussen oppnevnt.

Bostyret har i sluttinnberetningen av 18.09.2014 foreslått at boet blir tatt opp til slutning og 
at det blir fastsatt salærer. Det forventes en dividende på ca. 50.3929 % til uprioriterte krav.

Innberetningen, revidert regnskap og forslag til godtgjøring har vært sendt kreditorene samt 
debitor med frist for bemerkninger. Det er ikke innkommet noen bemerkninger. Regnskapet 
ble godkjent.

Statsautorisert revisor Tom Rasmussen har foretatt revisjon av boets regnskaper, jfr 
erklæring av 18. september 20114. Her fremgår at bostyrer har oppfylt sin plikt til å sørge for 
ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av konkursboets 
regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk.

Etter det som er opplyst er det ikke rimelig utsikt til at boet på regningssvarende måte kan 
tilføres ytterligere aktiva. Det er også gjort tilstrekkelige undersøkelser med hensyn til 
konkurskarantene og straffbare forhold.

Retten har i dag besluttet å oppta boet til slutning.

Til bostyreren, advokat Egil Horstad, er det foreslått et salær på kr 5.145.876,29 med tillegg 
av mva. Medgått arbeidstid er oppgitt til 3668,50 timer.

Ability Drilling ASA, dets konkursbo fremstår som et ekstraordinært konkursbo i omfang og 
kompleksitet. Behandlingen av boet har reist kompliserte spørsmål av faktisk og rettslig art 
som har krevd betydelige ressurser fra bostyrers side. Konkursdebitor har bl a foretatt 
investeringer som etter hvert er overført til datterselskap til et maltesisk holdingsselskap. 
Bostyrer har vist til at det har vært store utfordringer knyttet til å kartlegge hvilke aktiva og 
gjeldsposter de ulike datterselskapene på Malta hadde. Det var også manglende regnskaper 
knyttet til datterselskapene på Malta. Det har også vært flere tvister i boet.

Ved åpning av konkurs bestod konkursdebitor av et konsern med 70 arbeidstakere med 
virksomhet i fire verdensdeler. Selskapet hadde aktiva med uvanlig høye verdier hvilket 
også har medført en relativ høy dividende.

- 2 - 09-084819KON-NOHO



Det vises til at samlede aktiva i boet er kr 205 796 360,33, boets resultat er ler 193 922 
401,87.
Av boets aktiva utgjør nedbetaling av lån fra datterselskapene kr 180 765 675,02. Retten 
oppfatter det slik at nedbetaling av disse lån har medført omfattende arbeid bl a i Malta hvor 
datterselskapene var registrert.

Medlemmene av kreditorutvalet har i brev av 22. september 2014 kommet med merknader 
til bostyrers salærkrav. Det er bl a kommet med innsigelser til at bostyrer ikke har ivaretatt 
kreditorene sine interesser, videre at det samlede salær hvor det også er avregnet kr 5,5 
millioner til datterselskapene er for høyt. Det er videre vist til at behandlingen av boet har 
pågått for lenge. Bostyrer har i brev av 30. september 2014 gitt en nærmere redegjørelse for 
de innsigelser som medlemmene av kreditorutvalget har kommet med. Brev fra bostyrer er 
sendt medlemmene av kreditorutvalget som ikke har ytterligere merknader i saken utover at 
det er påpekt at alle parter nå bør være mest opptatt av at boet avsluttes og sluttdividenden 
utbetales.

Det rettslige grunnlag for fastsettelse av bostyrers salær er konkursloven § 157. Det skal 
foretas en helhetsvurdering hvor sentrale momenter er boets størrelse, arbeidets resultat og 
vanskelighetsgrad, jfr Wiker og Ro, s. 581 flg og Rundskriv fra Justisdepartementet 
G-143/85.

Tidsforbruket og det foreslåtte salæret er innenfor de rammene som retten kan akseptere, 
hensett til boets art og omfang. Den foreslåtte godtgjøringen anses passende etter den 
arbeidsoppgave som er gitt, og retten fastsetter godtgjøringen overensstemmende med 
forslaget.

Til kreditorutvalget er det foreslått honorar med kr 186.450,00 for 213,50 timer, som retten 
godtar.

Til borevisor, Tom Rasmussen, er det foreslått et salær på kr 1.160.814,23 med tillegg av 
mva. Medgått arbeidstid er oppgitt til 808,50 timer. Salæret fastsettes som foreslått.

SLUTNING

1. Boet blir tatt opp til slutning.

2. Salær til advokat Egil Horstad settes til kr 5 145 876,29, med tillegg av mva.

3. Honorar til kreditorutvalgsmedlemmene Dag Eystein Koppang og Finn Jens Sævil settes 
til kr 186 450,- med tillegg av arbeidsgiveravgift.

4. Salær til borevisor Tom Rasmussen settes til kr 1 160 814,23 med tillegg av mva.

- 3 - 09-084819KON-NOHO



Rettsboken med kjennelsen meddeles bostyreren som forutsettes å gjøre den kjent for 
skyldneren og kreditorutvalget.

Bostyreren skal snarest mulig foreta sluttutlodning og meddele den til alle fordringshavere 
med godkjente fordringer, jf. konkursloven § 128 første og fjerde ledd. Det skal samtidig 
opplyses om klageretten etter konkursloven § 130. Retten skal underrettes om utsendingen.

Bostyreren skal foreta utbetalinger av dividende så snart klagefristen er utløpt og eventuelle 
klager er rettskraftig avgjort. Utbetalingslisten skal, etter at utbetalingene er foretatt, sendes 
retten med bekreftelser iht. konkursloven § 132 tredje ledd. Samtidig sendes kopi av 
utlodningen til Konkursregisteret.

- 4 - 09-084819KON-NOHO



UTLODNING
SAK 09-084819KON-NOHO

Simonsen
vogtwng

ABILITY DRILLING ASA - KONKURSBO
ORG.NR. 994 148 427

Aktiva
1. Nedbetaling av lån fra datterselskaper kr 180 765 675,02
2. Fra NAV Lønnsgaranti kr 2 808 048,00
3. Overføring fra diverse konti m.m. kr 17 725 829,01
4. Realisasjon av driftstilbehør m.m. kr 318 000,00
5. Omstøtelseskrav daglig leder kr 177 693,00
6. Renteinntekter for 2009/2010/2011/2012/2013 kr 234 609,92
7. Refusjon kostnadsdekning for datterselskaper kr 915 909,50
8. Gjeldsbrevlån ansatt Abbedissen kr 837 635,00
9. Refusjon NAV kr 27 479,00
10. Refusjon merverdiavgift Ability Drilling ASA kr 1 841 911,00
11. Kreditnota Oslo Børs kr 51 000,00
12. Premie til gode forsikring m.m. kr 92 570,88
13. Merverdiavgift til gode kr 280 134,77
14. Renter pr. 2.12.2014 kr 50 555,81

Passiva
15. Utbetalt ansatte kr 2 807 892,00
16. Lønn og skattetrekk, assistanse fra tidligere ansatte kr 330 525,00
17. Leie Harlingen / løst boreutstyr kr 757 673,00
18. A konto honorar bostyrer, bostyremedlemmer, revisor o.l. kr 5 411 788,25
19. Øvrige konsulenttjenester kr 1 556 285,66
20. Administrasjonskostnader kr 98 686,32
21. Husleie kr 76 633,70
22. Forsikring kr 230 952,00
23. Allerede utbetalt dividende kr 184 475 323,00
24. Korreksjon merverdiavgift til gode kr 5 350,11
25. Rettsgebyr kr 21 500,00
26. Honorar borevisor KPMG inkl mva kr 207 318,75
27. Tilleggsregning PwC kr 7 258,08
28. Honorar kreditorutvalg kr 81 900,00
29. Arbeidsgiveravgift kreditorutvalg kr 11 547,90
30. Honorar bostyrer inkl. mva kr 1 161 437,50
31. Utlegg bostyrer inkl. mva kr 6 668,04

206 127 050,91

197 248 739,31

Til utlodning for uprioriterte krav kr 8 878 311,60

Fordeling

Krav Godkjente krav Dividende Tidligere utbetalt Til
utbetaling

Klasse I kr 3 197 568,00 100 % kr 3 197 568,00 kr
Klasse II kr 10 881,00 100 % kr 10 881,00 kr
Uprioritert kr 369 378 405 50,4038 % kr 181 266 874,00 kr 8 878 311,60



UTLODNING:

Massekrav

Passivapostene 15-24 er erlagt under bobehandlingen kr 195 751 109,04
Rettsgebyr -  erlegges ved utlodning kr 21 500,00
Honorar borevisor inkl. mva - erlegges ved utlodning kr 207 318,75
Utlegg borevisor - erlegges ved utlodning kr 7 258,08
Honorar kreditorutvalg - erlegges ved utlodning kr 81 900,00
Arbeidsgiveravgift kreditorutvalg - erlegges ved utlodning kr 11 547,90
Honorar bostyrer inkl. mva - erlegges ved utlodning kr 1 161 437,50
Utlegg bostyrer inkl. mva - erlegges ved utlodning kr 6 668,04

SUM massekrav kr 197 248 739,31

Uprioriterte krav: Anmeldt/godkjent Til utbetaling

67 ABB AS kr 2 500 000 kr 60 089,54
_ 81 Abbedissen Kjetil kr 224 035 kr 5 384,86

82 Abotnes Geir kr 100 294 kr 2 410,65
83 Absalonsen Grethe kr 6 685 kr 160,68
55 AGR Emi Team AS kr 48 966 kr 1 176,94
69 Alewijnse kr 95 276 kr 2 290,04
71 American Express Company AS kr 826 339 kr 19 861,73
128 Aratron Kurt Wiig AS kr 36 405 kr 875,02
37 Arbeidsmiljøsenteret kr . 5 798 kr 139,36
46 Autronica Fire and Security AS kr 185 491 kr 4 458,43
50 Beko AS kr 36 050 kr 866,49
4 Bergen Risk Solutions AS kr 76 033 kr 1 827,52

29 BKK kr 51 697 kr 1 242,58
20 BKK kr 1944 kr 46,73
35 Boos Bemanning kr 70 263 kr 1 688,83
2 Brødrene Ulveseth AS kr 1 129 106 kr 27 138,98

48 Budbilexpressen AS kr 3 851 kr 92,56
28 Bureau Nygaard & Rullestad AS kr 322 155 kr 7 743,26
86 Bårdsen Roy kr 134 834 kr 3 240,85
129 Canrig Drilling Technology Ltd kr 107 815 kr 2 591,42
135 Citrix Online kr 37 822 kr 909,08
76 CityMaid Hjemmeservice AS kr 27 975 kr 672,40
21 DnBNOR kr 28 719 kr 690,28
61 DnB NOR Bank ASA kr 183 287 kr 4 405,45
9 DnB NOR Finans AS kr 128 731 kr 3 094,15

134 Dolly Dimples Bergen kr 664 kr 15,96
44 Dovre Group AS kr 12 500 kr 300,45
88 Eikeland Hans Petter kr 2 098 839 kr 50 447,31
45 EMS Konsult AS kr 40 709 kr 978,47
89 Engeseth Ove kr 100 000 kr 2 403,58
131 Eniro Norge AS kr 823 kr 19,78
74 Ergogroup ÅS Sentral Administr kr 1 010 kr 24,28
72 Ergo Vision AS kr 26 250 kr 630,94
91 Eriksen Torgeir Andreas kr 100 931 kr 2 425,96
8 First Rent a Car AS kr 19 969 kr 479,97

- 13 First Rent a Car AS kr 30 330 kr 729,01
27 Vital Forsikring ASA -v kr 14 960 kr 359,58

•\



93 Foshaug Per Ivar kr 154 084 kr 3 703,53
68 Gjensidige Forsikring BA kr 277 500 kr 6 669,94
95 Hafsås Ola kr 79 673 kr 1 915,01
96 Hageland Kenneth kr 91 113 kr 2 189,98
58 Harbour Apartments kr 57 667 kr 1 386,07
112 Hausberg Svanhild kr 73 465 kr 1 765,79
63 Helsetjenester Vest Reisevaksi kr 2 300 kr 55,28
39 Holmedals Kantineservice AS kr 65 289 kr 1 569,27
15 Hotel Centraal Harlingen kr 62 840 kr 1 510,41
47 Hugin Norge AS kr 56 000 kr 1 346,01
97 Johansen Odd Johan kr 97 731 kr 2 349,04
78 Kemneren i Fjell kr 617 493 kr 14 841,95
109 Khaldi Khaled kr 18 039 kr 433,58
53 Kongshavn Industri AS kr 199 560 kr 4 796,59
66 Lyse AS kr 6 336 kr 152,29
34 Maritime Colours AS kr 100 000 kr 2 403,58
65 Mento AS kr 472 082 kr 11 346,88
60 Mester Grønn AS kr 1 455 kr 34,97
107 Mjøs Kjell Ame kr 79 667 kr 1 914,86
133 Mud-Data GmbH kr 73 288 kr 1 761,54
14 Møller Bilfinans AS Leasing kr 56 392 kr 1 355,43
54 NG Spar Vest AS kr 6 757 kr 162,41
73 Norse Solutions AS kr 218 874 kr 5 260,82
25 Norsk Tillitsmann ASA kr 2711 kr 65,16
1 Norsk Tillitsmann ASA kr 343 839 223 kr 8 264 456,51

33 Odfjell Well Services Ltd kr 134 884 kr 3 242,05
57 Onsoft Computer Systems AS kr 8 494 kr 204,16
30 Operma AS kr 1 793 834 kr 43 116,27
10 PF Consulting kr 269 144 kr 6 469,10

127 Philipse Techniek kr 9 920 kr 238,44
62 PriceWaterHouseCoopers kr 179 994 kr 4 326,30
42 PriceWaterHouseCoopers kr 15 375 kr 369,55
7 Rengjøring og Vedlikehold AS kr 15 928 kr 382,84
6 Rengjøring og Vedlikehold AS kr 10 237 kr 246,05

106 Schriver James Wesley kr 107 038 kr 2 572,75
126 SEB Enskilda ASA kr 10 758 kr 258,58
36 Siemens Financial Services NUF kr 13 771 kr 331,00
70 Sigurd Grøsfjeld Bilutleie AS kr 506 kr 12,16
105 Skaar Martin kr 181 311 kr 4 357,96
24 Solar Norge AS kr 29 096 kr 699,35
5 Solar Norge AS kr 132 436 kr 3 183,21

41 Stempelfabrikken SAM AS kr 791 kr 19,01
31 Straume Teknologisenter AS kr 3 507 330 kr 84 301,54
12 Telecomputing Norway AS kr 152 923 kr 3 675,63
52 Telenor Bedrift AS kr 1 195 kr 28,72
32 Telenor Mobil AS kr 439 305 kr 10 559,05
23 Tess Vest AS kr 1 666 kr 40,04
98 Toft Atle kr 440 607 kr 10 590,35
99 Tunes Kenneth kr 185 272 kr 4 453,16
100 Tønne Ame Johan kr 177 334 kr 4 262,37
75 UMOEIKTAS kr 10 362 kr 249,06
79 UMOEIKT AS kr 9 987 kr 240,05
19 UMOEIKTAS kr 12 209 kr 293,45
49 Uniteam International AS kr 7 447 kr 178,99
40 UpSource Nordic AS kr 162 175 kr 3 898,01
102 Vaa Dyre kr 118 516 kr 2 848,63



51 Vam Drilling France kr 4 161 580 kr 100 026,97
11 Van Diepen van der Kroef Advok kr 999 995 kr 24 035,70

103 Voster John Egil kr 6219 kr 149,48
77 Wikborg, Rein & Co kr 471 271 kr 11327,38
104 Winje Viggo kr 73 400 kr 1 764,23

kr 369 378 405 kr 8 878 311,60

Sum massekrav og uprioriterte krav kr 206 127 050,91

Boets eiendeler er ved ovennevnte utbetalinger gjort opp idet innestående på boets konto samsvarer med utbetalt 
beløp.


